
 
 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 
 

П'ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 08 липня 2021 року                                                                                № 555 
 

 

Про внесення змін до рішення 

Кропивницької міської ради                 

від 02 лютого 2021 року № 99 "Про 

затвердження Програми зайнятості 

населення м.Кропивницького на                              

2021-2023 роки" 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, пунктом 22 частини 

першої статті 26 Закону України  "Про місцеве самоврядування в Україні", 

Законом України "Про зайнятість населення", постановою Кабінету Міністрів 

України від 20 березня 2013 року № 175 "Про затвердження Порядку 

організації громадських та інших робіт тимчасового характеру" (зі змінами), 

Кропивницька міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Внести зміни до рішення Кропивницької міської ради від 02 лютого 

2021 року № 99 "Про затвердження Програми зайнятості населення                        

м. Кропивницького  на 2021-2023 роки" (далі - програма),  а саме виключити 

цифри та знак "(50%)":  

в абзаці другому розділу VI "Фінансове забезпечення програми"; 

у пункті 2 розділу 1 "Розширення сфери застосування праці та 

стимулювання зацікавленості роботодавців у створенні нових робочих місць"  

Заходів щодо реалізації Програми зайнятості населення м. Кропивницького  на 

2021-2023 роки, визначених додатком до програми. 

   

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради М.Бєжана. 

 

 

 

Міський голова                                                                  Андрій РАЙКОВИЧ 
 

Тетяна Ковпак 35 61 52 


